

ساعات شروع: ۷:۳۰ صبح	کلیه رشته‌ها	رشته: ۲	تعداد صفحه: ۲	تعليمات دينی ۲ اقلیت ارامنه	سوالات آزمون نهایی درس:
مدت آزمون: ۸۰ دقیقه	نام و نام خانوادگی:	۱۴۰۳/۰۳/۰۹	تاریخ آزمون:	دوره دوم متوسطه	پایه یازدهم / دوره دوم متوسطه
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش azmoon.medu.ir		دانش آموزان روزانه، بزرگسال، داوطلب آزاد، آموزش از راه دور و ایثارگر داخل و خارج کشور خرداد ۱۴۰۳			
نمره	سوالات (پاسخ نامه دارد)				ردیف
۳	<p>بهترین پاسخ را انتخاب کنید.</p> <p>۱- حوزه تسلط ایمان کجاست؟ الف) همه هستی انسان (ب) قلب (ج) بخشی از وجود انسان (د) ذهن</p> <p>۲- یک طرح کلی و جامع و هماهنگ که جهت گیری‌های اساسی و مصالح کلی انسان را در بر می‌گیرد چه تعبیر می‌شود؟ الف) فلسفه علمی (ب) جهان بینی (ج) ایدئولوژی (د) مکتب</p> <p>۳- در ثابت می‌شود که ارتباط میان طبیعت و ماوراء بسی از ارتباط میان اجزاء طبیعت است. الف) دین / پیچیده تر (ب) فلسفه / پیچیده تر (ج) دین / ساده تر (د) فلسفه / ساده تر</p> <p>۴- ظرفیت وجودی انسان برای رسیدن به تکامل چگونه است؟ الف) ظرفیت علمی و عملیش محدود است. (ب) ظرفیت علمی محدود و عملی نامحدود است. ج) ظرفیت علمی و عملیش نامحدود است. (د) ظرفیت علمی نامحدود و عملیش محدود است.</p> <p>۵- «در معیار دیگری جز معیارهای مادی نپذیرد» و «چیزی جز ماده قبول نکند.» به ترتیب چه نوع مادی‌گری هستند؟ الف) اخلاقی / عقیدتی (ب) هر دو عقیدتی (ج) هر دو اخلاقی (د) عقیدتی / اخلاقی</p> <p>۶- توحید عملی چیست؟ الف) تسلیم در برابر خدا (ب) عبادت خدا (ج) شناخت ما از هستی (د) شناخت ماوراء طبیعت</p>				۱
۲	<p>عبارت‌های زیر را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف) طبیعت بخشی از جهان هستی است که جنبه‌ی دارد. ب) مکتب انبیاء جهان را متشکل از دو بخش و می‌دانند. ج) یعنی پرورش دادن و شکوفا نمودن استعدادهای درونی یک شیء.</p>				۲
۲	<p>عبارات صحیح را با (ص) و عبارات غلط را با (غ) مشخص کنید.</p> <p>الف) آموزش‌های رسیده از طریق پیامبران مانند قطب‌نمایی است که باید جهت حرکت را تعیین کند. ب) شرک عملی این است که به یگانگی خدا باور نداشته باشد. ج) سختی‌ها برای همه سازنده و کمال آفرین است. د) خودخواهی بین انسان و خداجدایی ایجاد می‌کند.</p>				۳
۱.۵	<p>به سوالات زیر پاسخ دهید. از نظر بینش مذهبی مرگ چیست؟</p>				۴
۲	<p>هدایت عمومی را تعریف کنید و نمونه‌هایی از آن را در میان جمادات و نباتات و حیوانات نشان دهید.</p>				۵
۲	<p>دو عامل اساسی پیدایش نقص نسبی را شرح دهید.</p>				۶

ساعات شروع: ۷:۳۰ صبح		رشته: کلیه رشته‌ها		تعداد صفحه: ۲		تعلیمات دینی ۲ اقلیت ارامنه	
مدت آزمون: ۸۰ دقیقه		نام و نام خانوادگی:		تاریخ آزمون: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹		پایه یازدهم / دوره دوم متوسطه	
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش azmoon.medu.ir				دانش آموزان روزانه، بزرگسال، داوطلب آزاد، آموزش از راه دور و ایثارگر داخل و خارج کشور خرداد ۱۴۰۳			
ردیف	سوالات (پاسخ نامه دارد)						نمره
۷	ارزش‌ها و کمالاتی که برای انسان در مکتب دین برشمرده شده است در چه صورتی در انسان ظهور خواهد کرد و آیا انسان‌های تربیت شده در نظامی غیر از نظام دینی به آن کمالات دست خواهند یافت؟ چرا؟						۲
۸	چرا هر نظام تربیتی بایستی برای تربیت انسان‌ها، سرمشق و الگو ارائه دهد؟						۱.۵
۹	چرا تنها مکتب دین می‌تواند انسان‌ها را در مسیر سعادت حقیقی تربیت نماید؟						۲
۱۰	فقر اقتصادی چگونه می‌تواند انگیزه‌ی انکار خدا باشد؟ چه کسانی از چنین عقده‌ای رنج می‌برند؟						۲